
UCHWAŁA NR I/10/18 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY  

z dnia  22 listopada 2018r.  

 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Leśnictwa, wyboru członków i 

określenia przedmiotu jej działania  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz   § 57 ust. 2 i  4  Uchwały Nr LIV/329/18 Rady Miejskiej w 

Iłży z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłża  (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2018 r. poz. 9996) – Rada Miejska  w Iłży uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Leśnictwa i ustala następujący skład osobowy: 

1) Rafał Słomka; 

2) Mirosław Barszcz; 

3) Krzysztof Stępień; 

4) Andrzej Fiołna; 

5) Grzegorz Pączek; 

6) Marek Adamus; 

7) Jan Ziomek.  

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Leśnictwa: 

1) współdziałanie z Policją, organami wymiaru sprawiedliwości i innymi instytucjami 
społecznymi w zakresie kształtowania działalności profilaktycznej; 

2) ocena funkcjonowania, działalności i efektywności OSP w mieście i gminie Iłż; 
3) utrzymanie dróg gminnych i powiatowych; 



4)utrzymanie obiektów administracji (mienie komunalne), obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej; 
5)ocena funkcjonowania przedsiębiorstw oczyszczania miasta, składowania, gospodarki 
odpadami; 
6)gospodarka gruntowa, wodna i leśna; 
7)ochrona środowiska i zasobów naturalnych; 
8)planowanie i realizacja inwestycji ekologicznych. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłży. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


